
Tym wszystkim, których zaszczytnie określamy

mianem Przyjaciół Szkoły,

na co dzień wspierających naszą placówkę
 

Najserdeczniejsze podziękowania

i wyrazy wdzięczności za „dar serca” przekazuje

cała szkolna społeczność.

Oni wiedzą, że:

„Nie bogactwa czynią człowieka szczęśliwym,

Ale ich dobre użycie”

Miquel de Cervantes

 

„Przyjaciele Szkoły”
(w porządku alfabetycznym)

 

„ALMEX” - Adrian Belusiak

„B.T.B.B” sp. z o.o. w Grzybowie

„Foto Studio” Zakład Fotograficzny w Staszowie – Pan Marek Sobieniak

GDF SUEZ Energia Polska S.A.- Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny Alfreda Świtek

„Instal Tech” Robert Wydrzyński, Wojciech Wojdyło w Grzybowie

Bank Spółdzielczy w Staszowie – Prezes Zarządu Grzegorz Kozak

Biblioteka Miejska w Staszowie – Dyrektor Ewa Cygan



F.H. „Farmer” - Pan Andrzej Sitowski

F.H.U. „Kormiag-Dach” Kamiński Mirosław w Staszowie

Firma Odzieżowa „Barbaras” Marcin Skowron z siedzibą w Sztombergach

Firma Spectrum Finanse w Kielcach

Fundacja VIVE Serce Dzieciom, Lokalny Program Stypendialny „KORAB” –
koordynator Beata Rachoń

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy – Prezes Zarządu Jerzy Owsiak

Fundacja Wspomagania Oświaty w Połańcu – Pani Agnieszka Wojdan

Gmina Staszów – Burmistrz Leszek Kopeć

Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. z siedzibą w
Grzybowie – Prezes Zarządu Marian Kosowicz

Hurtownia „Lux” Artur Garbacki w Staszowie

Hurtownia Spożywcza „Adaś”- Adam Pawlik

Huta Szkła Gospodarczego Tadeusz Wrześniak

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie - Komendant Rafał
Gajewicz

Komenda Powiatowa Policji w Staszowie – Komendant Leszek Dębowski

Kuratorium Oświaty w Kielcach – Kurator Kazimierz Mądzik

Kwiaciarnia w Staszowie – S. Sochanowska, I. Legawiec

Młodzieżowe Centrum Kariery Zawodowej w Staszowie – kierownik Agnieszka Siuda-
Góra

Multi-Media Paweł Adamczyk



Naczelny Komendant Korpusu – Polskie Drużyny Strzeleckie Rzeczpospolitej Polskiej
z siedzibą w Staszowie – Wiesław Kuca

Nadleśnictwo Staszów – Nadleśniczy Adam Lubera

Oddział PZU S.A. w Sandomierzu

Oddział Rejonowy PCK w Staszowie – Kierownik Joanna Cheba

Ośrodek Pomocy Społecznej w Staszowie – Kierownik Jolanta Włoch

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Staszowie - Dyrektor Halina
Łabuda

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie - Dyrektor Rafał Glegoła

P.P.H.U. „PUBLIMA” Lichota&Lichota - Oddział w Staszowie

P.P.H.U. „Rad Pol” Zakład Rzeźniczo Wędliniarski Maciej Radkowski w Staszowie

P.P.H.U. „SUBOR” Zakład Pracy Chronionej w Staszowie – Dyrektor Marcin Ptak

Pan Artur Derdaś

Pani Aneta Jęczmieńska

Parafia pw. Św. Barbary w Staszowie -proboszcz ks. kan. Edward Zieliński

Parafia pw. Św. Bartłomieja w Staszowie – proboszcz ks. kan. Szczepan Janas

Piekarnia „ZDROWIEJ” P.P.U.H. Paweł Chałoński w Podmaleńcu

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Staszowie - Dyrektor Bożena Głaz

Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie – Dyrektor Andrzej Walczowski

P.P.H. „GALA” w Staszowie - Pani Joanna Semrau



P.P.H.U „GALA” S.C. w Staszowie - Pan Przemysław Semrau, Pan Tomasz Czerwiec

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. - Prezes Zarządu
Elżbieta Florys

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Staszowie – Dyrektor Anna
Kaczmarczyk

Rada Rodziców oraz rodzice uczniów szkoły podstawowej
i gimnazjum

Starostwo Powiatowe w Staszowie – Starosta Michał Skotnicki

Staszowska Izba Gospodarcza – Prezes Zarządu Wojciech Skowron

Staszowski Ośrodek Kultury – Dyrektor Katarzyna Ciepiela

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne – Prezes Zarządu Dariusz Kubalski

Stowarzyszenie „PRO CIVITAS” w Staszowie – Prezes Zarządu Adam Koziński

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Opieki Zdrowotnej im. Andrzeja Górnisiewicza w
Ostrowcu Świętokrzyskim – Prezes Zarządu Józef Grabowski

SZKOŁA TAŃCA Szmyrgała Małgorzata w Staszowie

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach – Dyrektor Krzysztof
Domagała

Transport Osób - Pan Sławomir Rogala

„Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o.”- Prezes Zarządu Henryk Milcarz

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. - Regionalne Centrum Edukacji
Ekologicznej w Rzędowie – Prezes Zarządu Robert Stachowicz

 

Serdecznie dziękujemy!!!


